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COGNOME

I 
guor lerRMANo I

Periodo d'imposta 2020
CODICE FISCALE

l; [;1, l.l,l- l,l, l,l, | ,1.l, l,l,l .l
INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLO t3 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

con guesta infomativa t,Agenzia dette Entrate spiega co_me.tratTa i dati raccotti e quati sono I dirilti ficonosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento uE 2016/679'

modificato clal D.Lgs. 101/2018. 
,

FINALITA' DEL TRATTAMENTO

finalita' essere oreviste norme di

BASE GIURIDICA

di cui e,investita l,Agenzia deile Entrate (art.6, s 1 tett. e1 qpr negoiàÀènioi, in 0"t", quanto prevÉto <lalla normativa di settore' ll Decreto del Presidente della

Droduttive e all'imposta sut vatore alliunto, ai sensi dell'articoto 3,'comma 136, della legge 23 dicembre 1996' n 662

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli.eff€tti delle disDosizioni in materia di dichiarazione dei redditi'

se i dati riguardano anche familiari o tee i, questi ultimi dovranno 
"-.."àinìl*"tiàat 

oicniarante ch'e i loro dati sono stati comunicaii all'Agenzia delle Entrate

Uomissione e/o l,indicazione non veritiera'Oi Oati puo'far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali'

inioiràiioni e aggiornamenti su scadenze, novita', adempimenti e seruizi otferti'

Ai sensi dell,art. g det Regotamento uE 2016/679 comporta it contei'r-meiio ài"àtegorie particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della

destinazìone dell'8, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef.

iuècJssive leggi di ratifica àelle intese stipulate con le confessìoni religiose'

idtg, n. tlg, convertito, coh moditicazioni, dall'art. 1 còmma.1, della legge 21 febbraio 2O14' n 13'

indici sintetici di affidabitita,liscat" ài'"ui 
"ttrrt.s'-oi" 

del Decreto r"ss" z;àprii" 191].L50'"".lge convertito dalla Legge 21 giugno 2017' n' 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI ^,^,a.^ ò^r.À ir mà^6i^r rÈrm
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell,undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimenlo ovvero enlro il maggior termine

p"iì"-o"rini.Ln" oi eventuali proieiir"nii giuiiidizionali o per rispondere a richieste da parte dellAutorità giudiziaria

per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la deslinazione deil'ono, del cinque e del iue per mitie,gli iessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire

uÉ ffi#; ;ffilil -iiliìà;Àil;i 
-d;fi...; 

;ài"",i.
MODALITA' DEL TRATTAMENTO

impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche

;;;iiil;àì"fit"H;àèitrattamenic'q,,noìiaàtiàni'"non"||,|@
i"roiO"ti personali non 

""r"nno 
àggètt; di diffusione, tutt-avia, se necessario Potranno essere comunicati:

- ài soddèfli cui ta comunicazion" all Orti debba esseie effettuata in adempimento di un obbligo previsto d- ai soggetti cui la comunicazione :j,ffi:::E;j:ìi""ffi# i";;i;;;ili ilòbÉiÙ r;iiiò oatra tegge, da un resoramento o darra normativa comunitaria,

ovveiò per adempiere ad un ordine dell'Autorita' Giudiziaria;

titolare o del resPonsabile;

giudiziaria, nel rispeitio delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personall'

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titoiare del trattamento dei dati personali e' l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgionè n 1 06 - 001 47'

DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

. RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
d, 

'^ -^--:- ^!^,-la ri C^^a

correlate, per questo individualmenteo GqtlelatC. pEI quE§lu ueervrrqle r\vt

ò nespoNsletuE oELLA PRorEzloNE oEl DATI

del trattamento ai sensi dell'art. 28 del (uE) 2016/679.

F ll dato di contatlo del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: enlrale.oPo(9a9enzraerr(ratE'rt

§ otntrrt DELL'INTERESSAT9.^^..^ 
-^---.^ ài ^{ààa.a r. ^^ datiforniti attraverso la consultazione all'interno della propria area

E L'i"!rÀ"t h; diritto, in quatunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei

ì ';:"j:fili ilÌil,]ji;:1t,l"fì;à;;'Èti""ài&;ffi; il;ùi;" &itrò ài iensioegti articori ltie 20 der Reòoramento raddove appricabiri.

6 Tati diri'i possono essere es"r"it"ii"on rùni".ta indirizzata a: Ag;;ti;;;ile Entrate, VÉ Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica:

É aài carante oàr la Protezione dei Dati Personali all'in!!!Z49l 
^ryl'lv 

saranteprivacy ii'

€ coNsENSo
É iXLì,ì?ìà?* Entrate, in quanto soggetto pubbtico, non.deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali'

-É retativi a oarticotari oneri d"or"ilìri à péiì qùiiè' riConosciuta rà o"rr".iòn! o'iniposta, alla sc€lta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due

*;ìil;;il;;r"r.iii"o"ì'ripui,ri"'perpàt"rti comunicareall'AgenziadelleEnlrate,o.ad.altri intermediari'

f mille e del due per mille dell'lrpef.
t 

La presente informatlva viene data ln via generale pèr tutti I titolarl del trattamento sopra lndicatl.

delle Enlrate e': entrate



PRoEocoLIJoN.2111261556o2L!17L-ooooo]'DICHIARAZIoNEpresentaEa!r26/]-r/2o2L

-====.==.===========..=====

TIPO DI DICIIIARAZIoNE Quadro RW: No Quadro Vo: No Quadro AC: No ISA: SI

Dichiarazione correttsiva nei termini : No

Dichiarazione intsegraEiva : NO

Dichiarazioneint'egraEivaar:-.2,co.8.t.er,DPR322/98:No
Dichiarazione inEegrativa errori contabili: NO

Eventi eccezionali : No

Wxryx"{ii'i
COMTTNICAZIONE DI A\II/ENUTO RICEVIMEIITO (ATI . 3, comma 10, D.P.R' 322/L998)

UODELIJO DI DICSIARAZIONE REDDITI 2021 PERSoNE FISICHE (Periodo di imposEa 2020)

DATI DET' CONTRIBI'ENTE Cognome e nome : BALDT GERMANO

codice fiscale : BLDGMN56T22C35l"G

Partsitsa rvA : 01701520650

Cessazione aEtsivica' : No

EREDE, CI'RAEORE

FAI,I,IUENTARE O

DEI,I'EREDITA" ETC.

Cognomeenome : ---
codice fiscale : ---
Codice carica : --- Data carica

Data inizio Procedura : ---
Datsa fine Procedura : ---
Procedura non ancora lerminaEa: ---
codice fiscale societa' o enEe dichiarante

IUPEGNO A!I,A PRESENTAZIONE

TET,EUATICA

codice fiscale
SoggetEo che ha

delf incaricato : DNLNTN65M04C361W

predisPosEo Ia dichiarazione: 2

Ricezione awiso
dichiarazione: Sr

EelemaEico controf 10 auEomaEizzato

Ricezione alEre comunicazioni telemaEiche:

DaEa delf impegnor or/06/2021

NO

VISTO DI CONFORMITAI Codice fiscale responsabile C'A'F': ---

Codice fiscale C'A'F': ---

Codice fiscale professionista : ---

CERTIFICAZIONE TRIBIXTÀRIA Codice fiscale del professionisEa : ---

codicefiscaleoparEiEalvAdelsoggeEtodj.versodal
certsificatore che ha predisposÈo la dichiarazione e

EenuEo Ie scritEure conEabili : ---

FIR!{A DELIJA DICHIÀRAZIONE Quadri dichiarati: R'A:1 RB:1 RC:I RE:l

Numero di moduli IVA: ---

RN:1 RP:1 RS:1 RVrl RX:1 FA:1

Invio awiso telemat'ico conErollo
alf intermediario: SI

Invio a1Ere comunicazioni Eel'ematsiche

Esonero da11'apposizione deI visEo di

siEuazioni Particolari : --

aut.omat.izzaEo dichiarazione

alf inEermediario:
conformità: NO

NO

i concrolli Previsti dal1a

L'Agenzia d.e1le Ent'raEe provvedera' ad eseguire sul documenEo presenEaEo

norma!iva vj-gente'
comunicazione di awvenuEo ricevimentso prodoEEa ll 25/La/202L



I{ODEIJI'O DI DICIIIÀRJà'ZIONE

&qrlr-*ffi
COITTINICAZIONE DI AVVENI,TO RICEVITi{EIITO (ATt. 3, comma 10, D.P.R.322/L9981

REDDITI 2O2l- PERSONE FISICHE (Periodo di impostsa 2020)

PRoTocoIJIJoN.211126155602:.r:_7L-ooooo].DICHIARAZIoNEpresentalail26/LL/2o2|

DÀTX DEÉ CoNTRIBLENTE Cognome e nome I BALDI GERMANO

Codice fiscale : BLDGMN56T22C36\G

BIEPII,OGO DATI CONTABIII PRINCIPAI'I

ISA : allegati aIla dichiarazione

Quadri compil-ati : Rl\ RB RC RE RN RP Rs Rv Rx FA

REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO

IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO

REDDITO REGIME FORFETARIO

IMPOSTA SOSTITIITIVA REGIME FORFETARIO

REDDITO COMPI,ESSIVO ,
IMPOSTA NETTA

BONUS IRPEF FRUIBILE IN DICHIAR.AZIONE

BONUS IRPEF DA RESTITUIRE

TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIAR'AZIONE

RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGR.ATIVO NON SPETTANTE

LMo06001

tMo11001
LMo34003

LMo3 90 01

RNo01005

RNo26001

RN043002

RNo43003

RNo43005

RNo43006

RNo45002

RNo46001

RVo02002

RVo10002

IMPOSTA A DEBITO

IMPOSTA A CREDITO

ADDIZIONALE REGIONALE

ADDI Z IONAI,E COMI'NAI,E

ALL ' IRPEF

ALLr IRPEF

DOVTJTA

DOWTA

comunicazione di awenuEo ricevimenEo prodoÈta il 26/LL/2021



coDrcEFrscALE., I ,l ,l ol nl ,l * I tl u I tl 'l 'l tl 'l 'l tl tl

TIPO DI
DICHIARAZIOIG

Comne (o §ato estero) dl nasita

CAVA DE,TIRRENI

o,l,*:"[flT" 
oichiarazione

coreuva Dichiarazone (ad.2,;o.8{er, htsj:L'-1,,,
nei termlni inlegrdiva ' DPÉ 322198) ertoil conlaou

Prdncia (sigla)

SA
6GrO

Data di na$ita
giorno ma§e anno

22 L2 1956
IVA (erentJale)

deedub/a

6
01701520650

owero al curatore fallimmtaro

Perioò d'imPostaAccetaziona
eGdits' giaenb

Liquidaziom
volmlalb giorno me§€

RESIDÉNZA
ANAGRAFICA

oa compilaE solo 'Iipologia(via, piaza. e@ )
se variab dal
1t1l2O2O alla dab
di prcsenbzione
dell, dichiarazione

Fraziono
Oata della vadaziso

qiorno mese

RESIDEN'IE
ALL'ÉS'IERO

DA COMPILARE
éE ÀÈèioeriÉ shto redeab, proùncia, @ntea

ALL'ESTERO
NEL 2O2O

Lo€lita' di residenÉ NAZONAUTA'

1 Estera

Cod@erie
RISERVATO A
CHI PRESENTA LA
DICHIARAzIONE
PER ALTRI

EREDE.
CURATORE
FALLIMÉNTARE
o DELL'EREOITA,

MF
Prorincia (sigla)

Data di msqta
giorno mese anno

Comune (o Stato estero) di naeita

(osE olvERSo)
DOMtrILIOFECALE Tdeforc

Rapprc*fiaile FEzione,via e nurero dvi@/ lndirizo estero prefisso numero

Edd.d. àll'.d.to

giorno mese anno .ME temlÈla

CANONERAI
IMPRESE Tipologìa aPparÉclìio (Riservata ai contrbuenti chs osercitano allivita d'inpresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA

DNLNTN65MO{C351[TCodbe f scale den'incaricato

Riezione atre comunicazioni lelemati,leRiservato
all'incaricato

Ri@zion6 awso telematico @ntrollo

automatizzata dichiarazione
Soggottoche ha la dichiarazions

gaorno

0L 06 202L FIRMA DELL'INCARICATO
Data dèl'impègno

VISTO DI
ì CONFORMITA'

Codic€ fiscale del C.AF.§ Riseruato al

È c.A'F'o Codi€fiscaledelrosponsabledelcAF'

FIRMA DEL RESPoNsaglE orl c.l.r. ò oEL PRoFEssloNlsrA5

U
g

Codice tiscale del professionista

E cenrrrrclzrorue
§' rrueurrnta
€ Riseruato al

Codics fisc€le del Professionista

e professionisia

,E

I
ò

Codic€ fscale o Partla IVA del sggetb diverso dal cértifìcatore che ha predisposlo

ladi*riaraz'pn€eténutolescritturecontabli :-: ==: ::::iii:=r
' ÉiRm DÉL PÉoÉ§§ioNisrA

Si attesla la csrtilicuione ai ssnsi dell'art. 36 del D Lgs n 24111 997

@su modùi m*€nografci a stiscìa codinue

c



coDrcEFrscALE., lrlrl ,l nl ,l*ltl ul tl ,l ,l .l ,l ul tl nl

Familiari - -aedo KA

xx
LM TR

RB RC RP LC RN RV CR DI RX

xxxxxx
RH RL

lnÙo awi$ tElsmatico @ntrolo
automatizzatoà:ictriarazioneat'internrediario X

CON LA FIRMASI ESPRIME ANCHE

IL CONSENSO AL TRATTAMENTO
OEI DATI SENSISILI EVENTALqEME
NbICATI NELLA DICHIARAZIONE

RD RS RQ CE

x
RM RR RT RE RF RG

x

Codie
Situazioni
particolari

FC

Esonero dalaPPosizione
d6l vislo di conformita'

lnvio altre comuni:azbni
telematidle alt'intermedhrio

FIRMA del CONTRIBUENE (o di chi pre6enia la didìiarazione per alÙi)

@ofi.owlosumoddimsénqlafciastdsciacoilinua



ffi,.*-
lH;ffit*fi

PERIODO D'IMPOSTA 2O2O

CODICE FISCALE

l, l, l, l.l, l-1, l,l, l, l,l. l,l' l,l.l
REDDITI

L_II
Familiari a carico
OUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N.

FAMILIARI
A CARICO

NRARE LACASELU
C . CONIUGE

O . FIGLIO DISA8ILE

Relaziore di parertela Codi@ fscale (lndicare lt codice fscale del coniuge andrè se non f§@lments a oari@)

1 'tr coNrucE 4
PLIWR61P7OB242U

2Fl

ParcentJale
detEzioÉ
spetante

DelEziore
1OYo

affidamntc

3F.AD
4F A D

5FAD
6FAD
7

domini€le
non rivalutato Titob

,l
I Possesso
o giomi - o/o

3,oo 0 365 " 5or oo

Cangrp dj affilto. in
reglme vln@llstl6

,00

Casi Cdtnua' IMU convabre

"rafcoiad 
zione ft non doda dido o AP

'7a910QUADRO RA

REDDITO DEI
TERRENI

RA1
Esclusi i tereni

5 .oo
Rèddito dominicale

imponbile
Reddito aorar'ro

imponìbile
Reddito fondiario

non imponibile

3,oo 6,oo
,00

,00 ,00

,00,00

,00
RA2

all'estero da
includere nel
ouadro RL

e astùo (cot.3)
,00,00,00

,00RA3 ,00

4
,00

q
g

Éo

?

!
i

t

,E

eù

E
!

,00,00,00RA22

TOTALI

(') Beiiare la esèlla se si tEta dello stesso tereno o della st6sa unila'immoEliare del dgo Prsédènts

,00 3 .oo 5,oo
RA23 Somma col. 1'1, 12 e 13i



PERIODO D'IMPOSTA 2O2O

CODICE FISCALE

I, l, l, l. ln ln l' l ,l, l, l, l. l ,l, l ,l.l
HStEHI

I REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

"H;tl:"*fi;} Mod. N

Réndita€t6tale
non rivalutata

Poseso Codi6
€nonE

Canone
di loÉzione

casi codinua-
p.ni€lari 

Sziona 
(') 

9

Codco " codolaÉ casl Pad.
Comne §eda IMU

QUADRO RB
REDDITI DEI

EX1'#P#1, *,.
Ulilia giori p6rerlualB

?0,00 2 t 
365

REDDITI Tassy'oneordinaria Cedola€ sG 21%

tMPoNtBtLt " ,oo 'o ,oo

non rivalutata percertuale

34 ,oo 2 o 
1oo. oo

REDOITI Tasszioneordinaria Cedolats$@21olo

tMPoNtBtLt " ,oo 'o ,(

Rsdita €tstale
non rivalutata

percerluale

r REDDITI ^erE 
rvrrePrnruv'

C€dotarese@10% I N-ON ro 
soggetia, ,,,

'- 
,00 I lMPoNlBlLl

Codi€
€nonE56

lmmobilinon locati I non soggetb a IMU €rergeMa

'' 3? .oo l" ,oo 1e

lmmobiti non locati I non soggetb a IMU ffirgeÈa

,oo " 1Lo ,oo I'u ,oo

lmmobilinon locati I non soggeta a IMU emreeEa

,oo t' 36 ,oo l" ,oo

lmmobilinonlocati I nonsoggetaalMU emsrseEa

,oo " 24 ,oo l" ,oo "
cssl coolinua_ Cod@ c'dolarè casi pad'

p"Àà"ri zioné r) Comne IMU
'-7 8 n C361 

11 12

s0. 00

Sezione I

Redditi dei
fabbricati

Esclusr r labbricati

Ouadro RL

Ulilizo - giori

Utilizo

Codie
€non8

Codi€
enone

5

Codl@
enonE

,00 | tMPoNrBrLl

Canone
di lo@zìone

,00

soggeth a IMU

Canone
di loezione

Canone
lo€zions

soqgetts a IMU

Canone
di locazione

Canone
di lo@zione

REDDITI
REODITI Tasszioneordinaria CedolaÉ $G 21% C€dolarese@ 1070 I NON

rMpòr.rletu " ,oo 'o ,oo 'u ,ool ruàòr.riarr-r ''
Codie
€non9giori

'365
Ljtilizo

L. E dn calslaro RB3 r REDDITI ^ur@rwrrEvrtrruP'
cqedotarese@10% | NON ro 

so9gett ",r,
,00 I tMPoNlBlLl

Codie Canone
rercenluale €nons di lo@zione

100,00 5 6 
.oo

r REDDITI AbibzionePnnop€
Cqedolarese@loyo I NON 16 

soggetlaalMU
'- ,00 I tMPoNlBlLl

23 oo 'g " 365

REDDITI Tasszioneordinaria CedolaÉ se@ 2lyo

lMPoNlBtLt tt ,oo 'o ,oo

Rendita Étdtrle
non rivalutata Ulilizo giori

355.00 'g t365
perertualen 
1oo, oo

REDDITI Tasszioneordinaria cedolaÉsee219o
tPoNtBtLt 13 ,oo " ,c

Rmdita et6tale
non rivalutata

REDDITI Taswioneordinaria CedolaÉ e€ 21yo

tPoNletLt 13 oo 'o ,c

Rmdita€t6tale
non rivalutata

Uiilizo giori
23

,00

casi Coilinua' Codce Codola6 Casi pal
paàààri zàn" fl Comne ss@ IMU
'7891112

lmmobilinonlocati I nonsoggetaalMU €morsoMa

,u lla 19'' ,ool- ,00

Stato di

12giori percerluale
Casl Continua-

paff@larl zìono (')
78

Codce c€dolao casi Pad
Comng 3oea IMU

9 11

Stab di
REDDITI

soggetb a IMU lmmobilinonlocati I nonsoggetbalMU omérs€da
o h8 ^- 19

,oo " ,oo|- oo
118

.00 I

REDDITI Tasezioneordinada CedolaEsG2l%
lMPoNlBtLt " ,oo 'o ,c

Rendita €t6tale
non rivalutata

C<edotarese@ 10o/o I NON 16'- 
,00 | lMPoNlBlLl

Utilia
23

giori per@rluale
Casi continua_

partrcolari zion€ (')
7A

Cod@ codolar€ casi Pai
Comne s6@ IMU

9 11 12

Codi6
Énone

5

Canone
di lo€zione

9

g

I
9-

.E

I

soggetb a IMU lmmobilinonlocati I nonsoggetba IMU emorgeda
o ha 19

,oo '' ,oo I 
- ,oo

Rendita €t6tale
non dvalutata Utlizo giori

CodiÉperceduale €none
5

Canone
di lo€zione

Casi Coilinua- COdce Codolaro Ctsi pai
p",iJJà,i ;il;a) comne s€Éa rMU
' t I I 11 12

,00
RBg : ;;;;;; À6i8,ffi;Éri6EÉàle I Abitazione.princp.a'." 

^:.1:.tt.r REDDITI ^orEzrvrrsHnruPC
REDOITI Tasszioneordinaria CedolaEs@21yo Cedolares@10% I NòN .^ soggetbalMUNON 16

lmmobillnonlocati I nonsoggettaalMU smergeua

rz -lta 19

tMPoNtBtLt 13 ,00 I tMPoNtBtLt

,00 ,00
.00

2 3

TOTALI RBlO

lmposta
cedolare secca

lmoosta
edoleE *@ 2'l%

lmDo§a
@dolare se@ 1oYo

Total6 imposta
@dolre s@

RB11 .00

Estmi di registEziom del corÉntto
Dati relativi
ai contratti
di locazione

N. dirigo Mod. N.

R8211 
2 3

Serie Numeroesotlonumero

45t
Codice identmcalivo contattoCodi@ uffclo

67

RB22

a Bar.re Ia casélla se si tata dello stessotetreno o ddla ste§sa unila'ammdiliare del ilgo Precadente



PERIODO D'IMPOSTA 2O2O

CODICE FISCALE

l, l,l,l nlnl" I'lu I ,1,1, l.l,l ,1,l. I

TI§IIHT

I REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'impostaff;ux-" Mod. N.

RCI Tipologia reddito ' 2 lndeterminato/Deteminato

Altridati

Rsdditi (punto 1,2 e 3 CU 2021) 361 ,oo

OUADRO RC
RÉ0DlTt or uvmo
DIPENDÉNTE
E ASSIMIUTI

Serlonè I

Roddni dr lavoro

RG2

RC3

SOMME PER PREMI Codi@ Somma tassazionB ordinaria Somme imposta sosfftutiva Ritenute imPosta sostitutiva
5

,00
6

,00 ,00

.00

Dl RISULTATO 1 2

89

3

Benefit

5
,00 ) TOTALE

Benefrt a tassaziono ordin{ia

36L ,oo

,00 00
E IA/ELFARERC4 izrernar qazÈliÀiÈ :: b:?:!T.1d-T:d' tmoosta sostitutiva a debto Ecedeu'hd imnoésta lcttdva

lratsda €/o
tJ.*J'ilÌ""à\.' ;;:Etr#k Èffil."i "'T.:il:xff.'l§i;l:::iffi ì:11;"ffii:.:Ti"fi;lffiffi"""' rmposrasostitutiva

,00neiesi previsl 7
,00 ,00Casi parlicohri nelle istnuzioni)E RCI col.3+ RC2oot.3+RC3cot.3 + RC4col. 10-RC4 @1. 11-RCscol.'l -RCscol.2 -RCscol.3 (Riportare hRNl @1.5)

Ouota es€nta diPendente
RCs Quota esnte fontalieri ---Ò-amÈbnle d'ttaiia Quoh ssonte pènsimi

2
,00

3
,00 ,00 (di ori L.S.U.

Lavoro dbèndents Pensiono I Semsstre ll Sam6tre
RC6 Periododilavoro

1 2"--(giornipèriqualispettanoledekaioni) 
=l 

I I I I I 15 I

seziorell E^' ÀGèÀ^^^dar.^^r,^o 1 I Redditi (punb4escu2021) ' 3.202 ,o0 AltridatiRC7 Assegno del coniuge
Alti reddti

Bì"J:'rl;:"::?l'"' Rc8 ,00

RCg Sommare gli importi da RC7 a RC8: riportare I tolale al rigo RNI col 5 TOTALE 3.202 oo

Sezione
Rilenute IRPÉF e
addIionali
régionale e
comunale all'IRPEF

RC10

Ritenuts IRPEF
(pmlo 21 CU 2021 e RC4 @1. 13)

' 993 ,oo 2

Ritmute
addizionaleregionab
(punb2.CU2O2't)

12 ,oo 3

Ritgnuts ac@ntc
addizionale@mumle 2@0

(purto 26 CU 202 1)

Ritenuts saldo
addizionalemunde 2020

(punb 27 CU 2021)

16.00 5

Ritende aÉonb
addizionab @munale 2021

(punb 29 CU 2021)

. 5,oo,00

Ritenub imp6ta
soslitutiva R.l-T.4.

ffff:;"1ì",",' Rc1l Ritenute per hvorisocialmente utili

:"""#]T:[" 
*' iEtz aaairio*ot" r"ò'pnale all' IRPEF

KUr{ ,Z , 
,oo" 2 o ,oot ,ooo ,oo ' " ,oo- ,oo

sezionevt 

-_ 

.Fruita' -Nonfruita Frrrita

Derd,one per tassazicirià òldnaria tas#ÉÀà6?dinaria tasszione eparata

;"fl3ll?y, Rct4 ::0,* , 
Bonuserosab 

lol"" o 
t,**n 

, 
ri*,àiì!'àolntilXTÉ'llL", Esnzioneimpatridi .o,1,!'l?3['n"" oip'ifràir

6

@rùatuale
1 8

Fruizione

.',iiiià',ii'iiEil-" Rc15
',002

3
.00 .00

QUADRO CR
CREDITI
O'IMPOSTA

Sezione ll
Prima casa e canoni
non percepili

CR7 Cradito d'inpoda Per
il riacqubto dalla prha casa

Residuo preceddìts
dichiarazioné

I

Credìto anno 204 di oJi @mPensato nel Mod. F24

3

,oo ,00

CRB Credito d'inposta percanoninon pe@piti

Residuo precederte dictìiarazione di di compensto nelMod F24

Credib d'imposla CRg 1 2
rncremento ' ,oo oo

Codicè fis€ls N. rata Totale credito Ratia anruale Residuo precedente dichÈruione

ò;;-- cnroll,ltll'11", ""' 2 3 r ^^ 5

iii-po-"t" p", "^'" principale 1 ' ' ,oo " ,oo ,00
mmsobilicolpiti ata Rateaione Totale credito Rata annude

_ ;i;i;-" cnrr ltl-., profeissione 2 3 4 s
o rmmolt

EommareintegrataResidtjoprecedentedèhiarazbnecreditoanno2o20dict]i@mp€nsatonelMod.F24
"-91:.dlt:-1':r:l:cR12 1 2345^^63 reintegro anticipa'

òzioniror!i@!q
12"oÒooo

; SàoÉTiI- spesa2o2o Residio anno 2019 Rata credito 2019 Rata sedilo 2018 ri""wìIi&ii"'ìiàrerz"
Rcreditod'imposta CR14 t 2 3 4 s

È ",À"r,i"ìi ' ^^ nn oo ,00 '00Q erogazioni ,OO ,00 ,00 ,uu
È curtim (Cnra)
€ e scuotà(cRis) Spesa2o18 Residuo anno 2019 ricèwta pertraspareEa

tCR1512sÈ ,oo ,oo 'ooù
ecreditoanno2o2oResiduoPrecedentadichiaraionedi@iomp€ngtonelMod.F24
€ Credito d'imposta CRl6 1 2 3 

^^

Residuo precedents dichiarazione di oi compensto nel Mod. F24

12

Residuo prècedente di:hiarazione

, 
,oo

di cui compensato nel Mod. F24

3
,00

Credito resiluo

di cui @mpensatonel Mod. F24

5
,00

Residuo 2019

.00

Rata2019

,00

ricewta per traspar€rza



t'-
PER]ODO D'IMPOSTA 2O2O

rEEHI

CODICE FISCALE

l, l,l, l. l,l" l,l, l, L l, l.l, I' l, l. I

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
I

Mod. N

euADRo Rp :?:ì:J,",:"1?ffffi11 "tìili3l[," ",,o,,',,'
ONERI E SPESERPI SPes sanitarie 1 2

'00 '00

RP3 Spese sanitarie per persone @n disabilita'

H;tau[$

00
RP2 Spese sanitarie per familiari non acarico afietti da Patologie esenti

Sezione I

Spee per le
qualispettia
la detrazione
d'imposta del
19oA, del26o/o,
del 30%, del
35% e del 90%

RP4 Spese vei@li per persone @n disabilita'

RP5 Spee per l'acquisto di caniguida

RP6 Spese sanitarie rat€izate in pr€c€denza

,00
Lo sNèmodtùe RP7 lnteressi mutui ipote@ri acquisto abitaione

!#:#f,'f,,::{ifr, *Pe Atra spese Codice spesa 2.066,oo
di aurc 129.11

Codice spesaRPg Altra spese

RP10 Altre spese Codice spesa ,00

Per r'érenco RPl l Altre +ese Codice spesa

codice spesa ,00consurtarc la rabrr. RP12 Altre spese
néllè Ètru!ionl

RP13 Altre spese codlce spesa 00

Data stìpula lèashg
1 giorno

Numso anno lmporto €none di leasing
3

al reddito 
6

.00

Prezo di rismtto

,00

RP14 Spe* percanonidi lsasing

Totatespese Totatespese

13118,,", -l*EÉ1?1.:"iil*ilii"f" '?l;trÌkl,fr .:'là*;s;i[i?"f" 'i:tm:l',::* .Ii5]:,"pi"x",
Totale

,00

,00
*r,, j3i;;;:' .oA.Fi'gTF5''.:11"""9;.i',J,?"*" '?:";f#fl,?LHff .$1f,fffii;1?"f" 

."?':"3"ffi,3i,É,3 ^;;Sr;Éi"É ,"ono.l!;,on" ,*nt"oI;'on"
la detrazione 2.06600

20.569 ,ooRP21 Contsibuti previlenziali ed assistenlali

Codi€ fiscale del coniuge
RP22 Assegno alconiugs ,00

Sezione ll

Spe* e ontri
per i quali
spetta la

deduione dal
reddito
@mplessivo

RP23 Contributi per adètti ai servizi dotrìestici s lamiliari .00

,00RP24 Erogazioni liberali a favors diislituzioni rèligiose

,00
RP25 Spss mediche e di assistenza Per Persone @n disabilita'

RP26 Altrioneri e spesa dedrcibili

So0getto
a eri6 di allri

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotli dal sostituto

,00

Non deddti dal sostituto

' 5. 164 ,ooRP27 Dsduciulita' ordharia

RP28 Lavordori diprima o@palono ,00

,00RP29 Fondiin squilibrio fnanzhrio

RP30 Familiaria erio

Sooe Der acouisto o @struzione
RP32 ai auitazionidats in locazione

Spesaacquisto/mstruzione 
3

Totale importo deducbile
o 

'oo

Somme restituite nell'anno Residuo anno Prècedents TotaleReslituzione somme
RP33 

"t.ogg"ttoerogatore
' ,oo ' ,oo t ,oo

Codi:e fiscale lmporto

Deduzione propria

I TotateimportoRPF2OA lmportcresiduoRPF2O2O lmporbEsidrcRPF2ol9

,oolt ,oo 
o ,oo u 

,oo

lmpdo residuo RPF 2018u 
,oo

Totale importo dgo RPF 2021
(col. l+@1.2)t 

.oo

Quota 1

RP34 invedimento
in start up

RP36 !§iJ8'it[fl:'"
OV e APS

Deduzbno ricgvuta
2

,00

lmporlo resiruo RPF 2020
o 

,oo

lmporto Esiduo RPF 2019

" .oo

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 25.733 ,oo

Anno

RP41 
1 

2017

1il.il6d .r.di.'o kggiouzionà
Énbbd domzbil .M!
456

lrporlo spss

4'l .432,oo

N. dordh'
lmporto rata hmobih

'o 4.743 ,oo "
Tipologia

23
Codie fis€le 110%

7

NumeD
rata

u4e

RP42 20L1 2 . ?50.00 275 ,oo

RP43 2018 25. 400,00 2.540 ,oo

RP44 2018 540,oo 54 ,oo

RP45 2019 6. 600,00 660 ,oo

13 . 125.00 1.313 ,oo2020RP46

RP47

oo o'*""i'

,00

.oo llli

,00

Rab $% ,oo R,b ffi 9 . 685 ,oo Rila st ,00 R.b 7B ,00 Rar.75*

RP48 TOTALE
RATE R.ta &*

&16z

,00 Rab 6%

.oo *.H
,00 Rah s ,00 R6b 110s

,oo '*r4.843 .oo e'Ii.

,00

,00

,00

,00RP4s ;?lffi,oNE



t- I'l,l,ln I *l,l rl ul' l, lrl.l rl, l'lolCODICE FISCALE Mod. N.

N d'odim codominio Codi@ @mune T/U

t 
ca6l

S.z. urb./6muD

t ca6l ' go:l

Parlicella

I
SLbaltemo

2

Foglio

3L
RPsl I 

lmmobrr'

2

Sezione lll B
Dati €tastali
identificativi
degli immobili e
altri dati per
fruire della
detrazbna

N' d'odim odominio Codi@ @mune \N
RP52 lrmmbrb 2 3 4

§.2. urb/omuil

5

Parlicella

I
SròaltemoFoglio

CONDUTTORE (6tr€mi redsfaione@ntrato)

N. dordiÈ

Altridati RP53 r 
L'obrr'

Sede Nureo e sottonumro

451
Codi@ identfi €tivo del @nlEtioCod. Uftclo

Ag. Eilml.

DOMANDA r'CCATASTAMÉNTO

Sp6a s6tenuh lmportc rata

spes per Pa6 contributiva
o colonnhe por la ri€rica

Codi@

1
le qual spetta
Ia detraàone
del 50% e del
1 1Oo/o

RP56 SpBa attribùta lmporb rata

colonnhè
per la ricari€

Codic fs€l€ Codi@

6 ,oo e
,00

Spesa ar€do immobile

2 lo . ooo,oo 3

lmporb rda
N. Rata

,3 1.000 ,oo

RP57 Spes aredo immobili riskutturati
N. Rata Spesa arodoimmobìlE lmporlc rata

45,006

.oo

lmporlc rata
N. Rata lmporto IVA pagatst

RP59 IVA per aoquisto abitazione dase enargètica A o B ,oo 3

Rata 50/o

' 1.ooo,oo 2

Rata 110%

RP6O TOTALE RATE 00

o 10

speseper Rp6l ' 4 ' zoLg 3 "; s 6 ' 2. t 3.900,00 s 10 
390'oo

interyenù ,00,00fmalizzatial RP62
nsparmro .00,00energetico RP63
e superbonus

,00RP64

Rala 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70016 Reta 75%

,00,00,00 390,00 .00

RP65 TOTALE RATE
Rata 80% Rata 85% Rata 900/6 Rata 1100/o

8
,00

I
,o0 ,00,00

Detraione 50% Detrazione 55% Delrazione 650/0

254,00 
4

Detrazbne 70016 Oetaàone 7soy'o

,00 ,UU,00
RP65 TOTAE DETRAZIONE

Detrazbne 90% Dotrazbne 1 10%Datraione 800/6 Detraionè 85%

,oo 8
,00,00,00

Sezione V
Detrazioni per RP71 lnquilinidi alloggiadibiti ad ablazione principale
inquilini con

Tìpologla N. dlgiomi

@ntrattodi
loezione

N. digioni

RP72 Lavoraori aipendenticha rasferis@no la residenza per motivi di lavoro

RP73 Detraione afftto tarreri agri@li ai giovani

Sezione
Altre detrazioni

Codice fis€le

AmontaF invs§imento

Codie idenffi€tivo o identfi€tvo èstero

Totals detrazione

1

Tiooboia
lnvestimenti invéstimént

start up 2

Codic Ammontre detruione

5

Detrazione fruita Eccedenze didetrazione

q

Decadenza Sbrt-up
Recupero dètrazbne

dicui inEresi su detraioneffuita

' ,oo

È RP82 Mantenimento deicani guida (Barare la casslla)

g Epil-;;;o"ron, codic 'oo
o CodicE lmporto- Sezione Vll
È Uterioridati RP90 Redditi proòtti in auD Campione dlblia 1 2

,00

I

U

RPgl Redditiprodotti campione d'ltslia lmpono

lmporb
2

lmporb
3

lmporto

4

Acconti versati

complessiva

Acconti sospesi

locazioni brevi Differena dichiarazions Prècedenia

,oo u 
,oo,oo

Cedohre sscca risultante da 73m02'l

Tratbnutadalsos{ituto Rimborsatada7302021 lmposta a debito

,oo " ,oo 12
,00

,00 ,00

I Eccsdena

I oeterminazbne . ^- , -tP"É""taMod F24 
o

E aerra Lc,| ' ,oo
È cedohre secca

: rmposla a qedito
o13
E ,, ... t '. 2 T
5 Acconto^cedolare LC2 primo acconto ,OO Secondo o unico acconto ,00_



H§[tHl

PERIOOO D'IMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

l,l,l,l.l,l -l,l,l,l,l,l.l,l,l,l .l

REDDIT!

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF&;u.;-"fl

QUADRO RN REDDITO
IRPEF RNl coMpLEsstvo

litJ perlondi @muni
art. 3 d.lgs. 14720'15

Reddib minimo da
zionèin societa'no

.00

,00

150.898 ,oo

RN2 Deduzioneablazioneprincipale

RN3 Onerideducbili 25.733,00
L25. 165 .ooRN4 REDDITO IMPoNIBILE (indicare zero se il risultato s nagatlvo)

46. 991 .ooRNsIMPOSTALORDA_,=:;
re detralone D-elraione

pNÉ P9!l3,aJ!iP-"j-- p"r-fi,ìiiàiiri* . p"t:tgiidi6 . 
-nèrioliaenco 

4p€rdtrifamilhria€ri@32Taml.rl a Erre ' ,oo - ,oo 'oo oo

it Detraziore perreddti asimilati 
d.t ulteriore detazioB

RN7 Detraioni . iì;Àil;;É;è"ìè . dipenione aquslidilavorcdipendenbealÙ 
5

RN6 rz-,iiiària &-,Lo 1

RN7 Éil,:i""' ,
,00

RN8 TOTALE DEIRAZIONIPERCARICHI DI FAMGLIA E T.AVORO ,00

Datrazbns canoni di
RN12 loezbne e affitto tsrrsi

(Sez. V del quadro RP)

TotalE detrzione al rigo RN31@1.2 Detrazise uliliata

nrura llfffionéri 
ed srosazioni liberali'

393.00

RN'|4 Detrazione spese Ssz. lll-Aquadro RP 4.843 .oo

RNl5 Debazione spese Sez. lll-C quadro RP (50% + I lCPlo di RP60) 500.00

254.00RNi6 DelrazpneoneriSez. lVquadpRP

RN17 Detrazione onsri Sez. Vl (qua*o RP e quadD RC) Foze Armate ,00.00

*n t §i".i9,yi S3lt*dlolPr*"," r0,,
RN47,61. 1, Mod. Redditi2020
1

Detrazime ulilizata

,00 ,00

RN19 Residuo detraione
Start-up perbdo d'imposta 2018

RN47, @1. 2, Mod. Redditi2020
1

DefazimE utlizata

,00,00

RN20 Residuo delrzione
Start-up pérbdo d'imposta 2019

RN47, @1.3, Mod. Redditi2020
, 

,oo

Detrazime ulilizata
2

,00

RP80 @1.6 Oet'azime ulilizzaia

RNz{ i.*"J??:llg:TT"$1 "t"'t'o
5.990 ,ooRN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detraione sp€se snitariè per determinato PatologiB - . , - . . .,00

Riacquislo prim es lnserenb ocdpazione Reirìtegropstiopnalonl

RN24 Grediti d'imposta che gsnerano residui
,00 ,00

Mediazioni Negoziazime eArbifato

,00

00,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI DIMPOSTA (SOMMA dE ighi RN23 E RN24)

{1.001,00
IMPOSTA NETTA (RNS - RN22 - RN2q indi€re zsro se il risultato 6' nègativo)RN26

RN27 Credito d'imposta per alri immobili - Sisma Abruzzo ,00

RN28 Credito d'imposta per ablaziona principale - Sisma Abruzo ,00

Crediti d'imposta per redditi prodotl, all'estero
RN29 .2

,00 ,(di @i deriEntida imposb figuative

Cultura

Scuola

lmporlo rata 2020 Tolele qedib

Totale qedib

Totale qeditc

Credit utilizato

Crgdil, utilìzato

Crodib utilizato

,00 ,00

,00

,00

,00RN30 Credito imposta

7
.00

(di @i ultoriors deFeiom Perfigli
.2

.00 ,

c
.!
§

Bn

9

I

É

9-

E

B

E

RN31 Croditi residui psr detrazioni incapEnli

Fondi@muri

ErogaionEspoÉiva

Crediti
d'imposta

' Bonif€ arbientsle

,00

lmportc Éta 2020
4

,00

lmporb cta 2020
7

'00
CEdib uiilizzato

I

Alùi sedili di impos:ta

Totale seditc

,00

TotalE oedib

,00

.00 Ris€tballogEisocial

.00

Credib utilizato

Credib utilizato

Credto uliliatl
,00

RN32

Monopatini B sfl. mob. elet. ,00



coDrcEFrscALE., lrl, lo ln l, lr lr I ul,l, lr l. | ,lu | ,ln 
I

dicui ritenuts espese IRPE
e imposb sostituliva R.l.T.A.

RITENUTETOTALI

di ai altE rit€nuta subile

34.618 ,oo,00

RN34 DIFFERENZA (se trle importo e' nsgativo indicare l'importo prseduto dal segno merìo) 6.383,00

RN35 Craditi d'imposta per le impresè 6 i lavoratori autonomi ,00

ECCEDENZA O' IMPOSTA RISULTANTE**oo 
DALLApRECEDENTEDTCHTARAZToNE

di qi sedib Quadro I 7302020

' ,oo ,00

-.... ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTA{TE DALLA PRECEDENTEKN, 
DrcHrARnzroNE coMpENSATA NEL MoD. F24

di @i recuÉro
imoosta estituliva di @i a@nt cedui

,00

di difuoriusciti rèOime di
vanlaggio o regimè lorfelario

.00

di rive6ato
di ai amnt sospes

ACCONTI 1

da aii
5

redpero

,00
RN38

RN39 Restituzione bontE Bmus in€pienl .OO Bonustamiglia

Ultedore detazime Ps fi gli Oetrazion€€rcni lGzaone Resùtuziom Borus va€nze

RN4l lmportirimboGati.dal
so§rtuto o gE rultl

lrpefds trattenere o
o da rimborsare
risultante dal 7302021

Trateruto dal sostituto RimboHto

RN42

BONUS IRPEF

TMTTAI\,ENTO
INTEGRATMO

Bon6 spettanE

TEtarentc speltante

in dichiaraione

Trattamnto ri@no$iuto
in didriarazione

,00
RN43

Determinazione
dell'imposta

RN45 IMPOSTAA DEBITO di oi dit-tax Ebizats (OuadroTR)

RN45 IMPOSTAACREDITO

Startup RPF r'19 RN19 ,oo statupRPF2020RN20 ,OO Start up RPF 2oz RN21
Residui
detrazioni,
crediti d'ìmposta

e deduzioni

Spese sanitaria RN23 .OO Cas RN24, @1. 'l ,OO O@p. RN24, col.2

Fondi Pens RN24, @1. 3 ,Oo Medaziori RN24,@1.4 ,OO AòiratoRN24,@1.5

SismaAb@o RN28 ,OO Cultra RN30 ,OO ScDla RN30

.OO D€duz.startuP RPF2019 .OO Deduz. stan uP RPF 2020
Md60sruegliana RN30

Oeduz start up RPF 2021 ,OO RstitEionesommeRP33 ,OO Ood@.Eroga hberall RPF 2@0

ffi ,oo Erog.sponiveRPF2o2'l 
t' 

,oo t:"r-i,r"r:!"t,".1_- ,00

ètet. RPF 2o2't ,oo R'"""no 
"1'og

RN50
Abitazione prhcipale
soggetts a IMU ,00 Fondiarinonimponibili 

2
58 5 ,oO di cui immobili dl'estero 

3 
,oO

lmposta netts Differénza
Acconto 2021 Casi particolari

1

Reddìto @mplessivo

RN61 Rimlcolo reddito

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALUIRPEF DOVUTA

ADDUIONALE
REGIONALE
E COMUMLE
ALLlRPEF

Sèzione I

Addizionale
regionale
all'IRPEF

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRAT]ENUTA O VERSATA

(di oi altE raterute ' ,OO )
2

(dr cut sospes ,00 ) 12,oo

RV4
ECCEDENZA DI ADDIZONALE REGIONALE ALUIRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZONE (RX2 col. 5 Mod' RPF 2020)

Cod. Regbne di aicreditodaOuad@!7302020
12,00 ,00

RV5 ECCEDENZA Dt ADDTZTONALE RÉGIoNALE ALLIRPEF RTSULTANTÉ DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

73d2021
Addizionaleregionde lrpef

da tÉtilere o da rimborsreKvb 
risultanb dal Mod.7302021

Trattsndo dal so§itub RimboHto

.00

2.469,00
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALUIRPEF A DEBITO

,00
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

Aliq@te pers€gliori ,x
RV9 ALIOUOTA DELL'ADDIZONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUIÉ

RVIO ADDIZIONALE COMUNALEALL'IRPEF DOVUTA Agewlaloni 1 9L5,oo

AODIZIONALE COMUMLE ALL'IRPEF TRATTENUTAO VERSATA

RCeRLI 16 oo 7goln2o.oF24 2 267
RVlt

altre tratonute ,00 (di @i $spes .oo )" 277 .oo

f, Sezlone ll-A

€ Addizionale
à comunale
g all'IRPEF
g
:,

5
ò
6
I

!

È

=
I

E

II

RVt2
ECCEDENZA DI ADDIZONALE COMUNALE ALLIRPEF RISULTA!{TE

DALTAPRECEDENTEDICHIARAZIONE (RX3col. 5 Mod. REDD|T|2020)

Cod. Cornjne di oi ffedito da Quad tol73a2o2o 
3

12oo ,00

RVl3 ÉCCEDENZADIADDIZIONALECOMUNALEALL'IRPEFRISULTANTÉDALLAPRECEDENTEOICHIARMIONECOMPENSATANELMOD'F24
,00

7342021
Addizionale@muEle lrpef

Rvr4 :ar'..aY:r:ir::.Hb#;i
TEtendo dal soslitutc Rimborsto

,00 ,00
638,ooRVl5 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RVI6 ADDIZIoNALECOMUNALE ALUIRPEFACREDITO ,00
: ry 19 Auutztvt\ruE vvrvrulìÀLE ==r! : : ! :: :r: :::::::i:ò ,: l: : ;: Aaairi6;ài; 6frù;;ia zozi ifi;6i6 fiiGiifr6!'i;;ar6 -Acconto da wrsara
E Sezione ll-B aÀ.v^rÀn^Ài lmponbile ^3:1"ji^", Aliquota Accontodowto r"[*ìi"a"raaroi"aravoro (peidlchiarazioneintesrativa)

5 274.oo 6 5,oo ' ,os 
8 269'oo



PER]ODO D'IMPOSTA 2O2O

COOICE FISCALE

l, I,lol nl,l, l'1, l,l,l, l.l, I,l,l .l
ll§[tHI

TI REDDITI

OUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

"ffi;uf-"f,,$
OUAORO RX

RISULTATO DELLA
DICHIARAzIONE

lmpcta adsbito
risultanto dalh

pr83ente dbhiarazione

6. 383,00 
2

lmoosta a credlo
fisultanb dalla

presEnte dichiaÌazlono

,oo '

Eccedenza di
YeHmenb a saldo

Crsdito di cul si chiede
il rimborao

ClEdito dautilizare
ln compsnsabne eb

in detraide

.00ru(t IRPEF ,00

,00 .00
,00 ,00

Sezione I FlX2 laaaonate resionale IRPEF 2.469,oo
,00,00,00,00Debiti/Crediti FlX3 laalloate omunale IRPEF 638.00

ed eccedenze
iÈrji"-"-riàliià RXI csdotare se6a (Lc)
presente
dichiarazione Rx5 m;:::jj:"Tui*" ,00,00

,00

,00

Rx7 silr"H:}ffi::., .00
,00 ,00

Rx8 f$A;","XU'"'"1:i'" ,00 ,00,00

lmposta $stitutiva
RXg prcvstl da depositi

a gaEEia (RM sez. Vll) ,00,00

lmposta sostitutiva

Flxlo rivalutazione su TFR
(RM sez. Xll)

00,00,00,00

F{X{2 lifiaoniieffiiita
00,00,00,00

lmposta sostitutiva

FlXl3 dallinEamentovalori
fiseli (RM sez. Xlll)

00,00,00

RX14 
h"J'::."elffì

,00,00,00,00

lmpGh sostitutiva Edditi

ll[l § partecipazioni imPrcse
estère (RM sez. Vlll) 00 .00,00,00,00

lmposb pignoEmento

fl[l§ pressotezi e beniseque-
stÉti (RM sez. X e X!n) ,00 ,00

lmpoSa noleggio

RX17 o@sionaleimbar€ziori
(RM sez. XV)

00

,00,00.00

lmposb sostitutiv€ sulls

FlXl S lezioni private
(RM sez,)Ùll)

,00,00.00,00

Opdone pe, Iimpo§ta ae
tlxl9 6ùtulivr previsb dallbtt.2,t

ter dol TUIR (RM sez. )§,fl11)

RX25 vtelnwl

RX26 IVAFE (RW

Itrposta sosititutiva nuwi
ft[lf mininùontibuent

forhtari (1M46 e LM47)
,00,00,00,00

lmposta sostitutiva
RX33 dedEioniextta

@ntabili (RQ ez lv) ,00
00,00,00

lmpostr soslitutiva

FX34 pUwalenabai/azienda
(RQ s€2. l)

.00.00

lmposta sostitutiva

fllt§ onlerimenti
SllOEllNQ (RQ sEz. lll)

,00,00,00

PX36 rasaie(RQsezxll) ,00 ,00,00,00

.00 ,00.00FX37 tnp.sost ueni(Ro sez)o(l)

FlX38 tmp.sost.(no *z.xxtll-A e B) ,00,00,00

€

Éo

I

U

t

I

,E

ì
c

lmposta sostitutiva

ft)(J$ affmnemento
(RQ sez- xxlll-C)

,00,00
,00

lmposta sostitutiva

FlX40 diei al quadrc RQ -
sez. XXIV -dgo RQ102 ,00

lmpostr sostituliva

FlX4l di cui al quadE RQ -
se. XxlV -rigo RQ103 .00,00

lmposta soslituùva

FlX42 di cui al quadro RQ -
sez. XXV -rigo RQ1'lO ,00 ,00

,00 ,00



coDrcEFrscALE., lrlrl ,l nl ,lrl rl ul ,l ,lrl.l ,l ,l ,l nl

Sezionè ll

Crediti ed
Cod'rco
tributo

Eccedenzao
credito precsdento

lmporto comp€nsato
nol Mod. F24

lmDorto dicui
sl chidde t rimborso

lmporto r€Bidro
da corpensare

eccedenze RXSi vn ,oo ' .00 oou
risulianti dalle
precedenti RX52 Cont ibuti previdenziali

dichiarazioni 
RX53 l"p""t *stilutiva diaial quadro RT

RX54 At s imposte

RX55 elre imposte

FlX56 nltreimposte

RX57 Altre imposte

Eccadmu rlEnute
prscedente dichiaruiono

di cui @mpensab
nel Mod. F24

Credito ditri
si chiede il rimborso

Cradito da utilizzare
in @mpensazbna

sEzloNE lv
Versamenli
periodici
omessl

e
ò

U

d

.E

I
È

E

RXs9

1

IVA perbdi€ versata a seguito
di còmuni€zbne d'iregdarita'

u 
,oo

Difierenza tra MA Psrbdi€
dowta e IVA perbdica reHta
, 

,oo

IVA periodica versats a
seguito dicartella di Pagilmto
u 

,oo

Differenza tra ctsdito
potenziale e sedito effettivo

Versamenti $sPssi
per eventiec€zionali

IVA periodiE versata a egu(o dr

@municazbni in anni Preederti

a 
,oo

Credito mdurato

t 
,oo

, Codice fiscalo
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PERIODO D'IMPOSTA 2O2O

Scheda per Ia scelta della destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Dautitlizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligatorio) BTD GM N56122 C3 61G

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile)

DATI BALDI

ANAGRAFICI

GEBUANO

SESSO(M o F)

M

PROVINCIA(slgla)

SA

DATA DI NASCITA

GIORNO MESE

COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA

CAVA DE,TIRRENIL222

ANNO

l.9s6 I

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE

DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE

scELTA pER LA DESTTNAZTONE DELL'OTTO pER MILLE DELL'|RPEF (in caso discelta FIRMARE in UNO degli spazisottostanti)

CHIESA CATTOLICA

Àpposta firma

UNTONE CHIESE CRISTIANE AWENTISTE
DEL 7^ GIORNO

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA

CHIESA EVANGELICA VALDESE
(Unione delle Chiese metodiste e Valdesi)

CHIESA EVANGELICA LUTERANA
IN ITALIA

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE
ITALIANE

sAcRA ARCIOIOCESI
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO

PER L'EUROPA MERIDIONALE

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BATTISTA O'ITALIA

UNIONE BUODHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA

B

g

È

=

.E

a
e

E

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
SOKA GAKKAI (IBISG}

(.) Per la scelta a favore dello stato e' possibile indicare anche uno dei seguenti codici:

ì-frrenel modo; 2-Calamita';3-Ediliziascolastica; 4-Assistenzaai rifugiati; 5-Beni culturali.

AWERTENZE
per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'lRPEF, il contribuente deve apporre la propria

firma nel riquadro conispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istituzioni beneficiarie.

La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte det contribuente. ln tal caso, la ripartizione della quota

d,imposta non attribuita e'stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita spettante alle Assemblee di Dio in ltalia e alla chiesa

Apostolica in ltalia e' devoluta alta gestione statale.



coDrcEFrscALE | ,l' l, lol,lrlr l, lrl, I, l.l, lul, lnl

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL C]NQUE PER MILLE DELL'IRPEF

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI
NON LUCRATIVE DI UTILITA'SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE
SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO

NEI SETTORI Dl CUI ALL'ART.10, C. 1, LETT A), DEL D.LGS. N.460 DEL 1997

plpy4 Apposta firma

(in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA'

FIRMA

f"':f.,Tiili,1",i.,", I ,l tlo I ulr l rl ,l ol ,lr I tl 3"11ir,.'l'li"lii"",l,*", I I I I I I I I I I ll
FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI TUTELA,

PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

isò-còÉr ot cut aru'lnr.2, coMMA 2, DEL D.P.c.M.28 LUGLIo 2016)
FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

FIRMA

3"",l"F",lll'llfl",l',ol l I I I I I I I I I]
AWERTENZE per esprimere la scelta a favore di una delle finalita'destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF' il contribuente

iè;"-.-pilr;" tà propràirÉàiiéiiiqìào-rò-òo"tspo"aé"te.'iiò"iriutièiiJniinòttiàia facolta"diindicare ahctrè itcodice fiscale di un sogsetto

benefiiiàrio. La éceita deve essere iatta esclusivamente per una sola delle finalita' beneficiarie.

scELTA pER LA DESTINAZIONE DEL DUE pER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

3"",,1,f",1i1i1i,1",1',, I ll I I I I I I I I I
3"",1"F,r',,Ìi""ll,1",l.rrl I I I I I I I I I I I

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA'SOCIALI SVOLTE OAL COMUNE DI RESIDENZA sosrEcNo ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTIC+|E RICONOSCIUTE---'-ÀiEniÉpodrivt or[ corut e NoRMA Dl LÉGGE cHE svoLcoNo
UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA

3.""'lfr',1Ìi""1"""'"i,rolllllll lllll
SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

FIRMA

ASSOCIAZIONE CULTURALE

FIRMA

PARTITO POLITICO

AWERTENZE per esprimere ta scetta a favore di uno dei partiti politici.beneficiari del due per-mille dell'lRPEF, il contribuente.deve

apporre ta propria firma net r.il;d;, i.dÉnoò iicòuice d;i Gt1i6p6.étto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei

partiti politici benefi ciari.

scELTA pER LA DESTINAZTONE DEL DUE pER MTLLE DELL',IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

q

e!
!

Q

ò
i

tu
g

È

!

Et
I
P

q

t

lndiereilcodico I I I I I

fiscal€delbenofic.iario I I I I I rllIt
AWERTENZE per esprimere la scelta a favore di una delle associazioni culturali destinatarie del due per mille dell'lRPEF, il contribuente

deve apporre la propria firma nel riquadro, indicando il codice fiscale del soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamenle

per una sola delle associazioni beneliciarie.

ln aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali

detéontribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO A! CONTRIBUENTI ESONERATI

IN CASO DI UNA O PIU'SCELTE E'NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE'

per le modalita,di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte ll delle istruzioni'

ll softoscritto dichiara, sotto la propria responsabilita',
che non e'tenuto ne'intende awalersi della facolta'di
presentare la dichiarazione dei redditi.



E TI§IEI{T

TI

PERIODO D'IMPOSTA 2O2O

CODICE FISCALE

l,l,l,l .l,l,l,l, l,l, l,l.l, l,l,l "l
REDDITI
QUADRO RE

Reddito di tavoro autonomo derivante
dall'esercizio di aÉi e professioni"ffi;ux-"f;$

REI codic€ attivita' I
8 52300 ISA: Éuse di ssdusions

RE2 Compensi derivanti dall'atlivita Professionals o artistica
Compensi @nv€nzionali ONG

' ,oo 168 . 174 ,oo

Oeteminazione
del reddilo

lmpatriati

Art, tS D.Lg5.
117 t2015

RES Altriproventilordi ,00

00RE4 Plusvalenzepatrinoniali

ISA

RE5 Compensinon annotati nele sritture @ntabili 00,00

RE6 Totale compensi (RE2 colonna 2 + RE3 + RE4 + RE5 colonna 2) 168.174 ,oo

Commi 91 e 92 L. 208/20'15
Quote di ammortamento e spase per l'acquisto di beni di costo

t<È 
' unitario non $periore a euro 516,46 (' .oo ) 471,00

Commi 91 e 92 L. 208/2015

RE8 Canmi di lo€zions finanz'Eria relativi ai beni mobili (' ,oo ) ,00

REg Canmi di lo€zione non fiEnzhria e/o d noleggb 9.236 00

RE10 Spese rehtive agli immobili

RE11 Spese per prostazioni di lavoro diPondènts € asimilato 5.000 .oo

RE12 Compensi mrrisposli a tszi per preshzioni diratlamenta aferenti l'attivita' prdèssionale o artistica ,00

.00REl3 lnter€ssi passìvi

738,00RE14 Consumi

Sooss oer orstazioni
REl5 aiberghere e per somministralone

di alimenti e bevands h pubblci esercizi

Spee non addebibte
anallicmnte al mmittenb

' ,oo

Spes addebibte
analtiemnte al @mmittenb

, 
,oo

AmmontaE dedudbile

,00

Spese alberghiére,
alimnli e beEndo Alfe spse Ammontare dedudbileRE16 gp65s 6;ysppr€s€ntana

3

.00

Spess di iscrizlone a mastsr,

REl7 corsidiformuione,.
conv€gnr, congressr o a corsl ol
aggiornamsto professiona16

Spes alberghise,
alimnli e bevando Spes fomazionE

Spe$ seMzi
@dm€zione @mpetEnze Ammontare deducibile

,00,00 ,00

,00RE18 g;ngvslgnzeparimmiali

lrap10% lrap pèIsonale dipendonto IMU

REig AltsospesEdocumoniatE l
(di cui ,00 ,oo)o 5.397 ,oo

20.842 ,ooRE20 1sb5 5ps5è (sommara gl importi da rigo RE7 a RE19)

.g

!

5

u

È

I

.E

I
È

E

o

di cui reddlo atlivita'
docerli e ri@rcbd scienlillci

I

di ai reddito proddto all'eslm
soggeti 1.238/10 art 16

D.Lgs.147115

14?.332 .ooRE21 Differena (RE6 - RE20) ,00.00

RE23 Reddito (o perdital delo attivita'Prcfessionali e artistiche 147 .332 ,oo

RE24 Perdite di lavoro autonom degt esercizi prscedati .00

nezs iiffi fl i,i'0"0"% 
^,,

14?.332 ,oo

nrze fiiffi i"'"""iil"t'. - -, 33.625,00



PERIODO D'IMPOSTA 2O2O

CODICE FISCALE

l, l,lo l. ln l, I'lu l* l,l, l.l,l ,l'1. I

"H;u:.uf;3

REDDITI
QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri

RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari
Mod. N.

H§t[Hl

RSt Quadro di riferimento RE

PlusYalen:: -e RS2 lmporto omplessivo da rat€izare ai sensi degli artt.'86, @mma 4
sopravwnienze 're- " 'r-"- -'
attive RS3 Ouota costants dsll'importo di ùi al rigo RS2

RS4 @mplessivo da rateizzaré ai sensi dsll'art. 88, comma 3, lett. b)' delTuir

E 88, @mma 2 2

RSs Quota costante dell'impotio di cui al rigo RS4

lmputazbne
del reddito
dell'impresa
familiare

RS6

Codice fiscals

Ouota dalle ritsnute d'amnto

5

Quota di partsciPazione

2

Ouota di reddito

,00

Quob reddito esentsda ZFU di cui non uiilizate

,00,00

,00

RS7 r
4567

,oo ,oo ,00 ,00

;
noncompensaie 1 2 3 4 5

nell'annd ,oo ,oo ,oo ,oo '00
ex contribtEnti

flllJiBi , o", Rs8 Lavoro autonorD 3""*,5",lft?Xli"L*
regime di 6

.00
vantag(io

12345
,00 ,00 ,00 ,00

RSg lmpresa Perdite riportabli
senza lmiti di temPo

6

.00

Perdite di
lavoro autonomo
{art. 36 c. 27.
bL 22312006l
non compensate
néll'anno

RSl l pERDrrE RrpoRTABrLt sENzA LtMtrl Dt rEMPo
,00

Perdite
à'inìiièsa non Perdite d'imPres

f, comPensate . ,, pERDnE UTlLrzzABrLr 1 2

? RS12 lttttsunnlrutrern (didiretativealprasenteperbdo ,oolooE '--- ---'---'
2

É -... PERDITEUTILIZZABILI INMISURAPIENAnsta ierii. ii+, òòrrarrrnzl 
- 

(di cui retarivs at presonre perbdo r
E .--'- tmr.er,vvrvrrr^., (qtatreE[vgatptgsEmupEtuue
E
E uriridi.rih,iri DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTEM PARTECIPATAE Utilidist.ibuiti UAll UELù(J§gEl IVNEùlUElllEE uELLllvlr§Ee^
& da imprcse

E este. Trasparenza Codicefiscale Denominazionedel'impresaesterapartecipata noloP"TJ&t" utilidiskibuili
! Patucipate 4 5

§àcreaiii 1 2 3 c ' 
,OO

É f:ilÌJ'o*' RS2t cREDrr pER LE tMposrE eAGATE ALUESTERo

È créditid'imposla

{ aaldo inizialo lmposla dovua SaEo finals
€
go78s10o .oo ,OO ,OO '00 '00

=
ÈÉ1234sr'-,00
iE nszz
,P
§o78e10a oo .oo ,oo ,oo 'oo



lBLpGMN56122C361G I
Mod. N.

Codice fiscale

Acconro ceduro 
---Jod-iaeEc€ie codico

per interuzione RS23 2 3 4

del regime
an. l 16 dèl IUIR

RS24 1

lmporto
Ammortamento
dei tereni

RS25 FabbriGti slrumentali industriali

RS26 Altri fabbri€ti srumentali

spese di Éppre-
sentanza perle

:l!{itÉd"'#-" RS2S
D.M, del 911/08
ad. 1 c.3

Spese non deducibili

Prezi di
trasferimento

RS32
Componenti Positivi Compon€nti negativi

Estremi
identificativi
raPPorti
finanziari

Codi@ fis@le
1

Denominazione opeEiore fi nanziario

Codice di idenùfi€zione fisÉle estero
2

RS35
Tipo di rapporto

Deduzione
per capitale
investito
proprio (ACE)

lncrementi del €pitale poprio
1

,00

Desementi d€l €Pitalo PrcPrio
2

,00

Riduzioni

R€ndimento altribuito

Rendim€nto caduto

E@denza tràsbmala
in crediio IRAP

lnterpello Conferimenti art. 10, @. 2
12,00

Corispettivi art 10, @. 3, lett. b)
t 

,oo

Confetim€nti art. 10, co. 4

Conferimenti col. 2 slerilizali

,00

Corispettivi @1. 6 sterilizati

'00

Confedmenti 61. 10 steriliuti

E@denza riportata
10

,00
Reddito dimPresa

di spettama dell'imprenditoro
13

,00

Ercedenza riportabile
18

Corispettivi art. 10, @. 3, lett. a)
4

,00

lncrem€nti art. 10. @. 3, lett c)

I
.00

Pabimonio neno
5

,00

Rendimento
1

.00

Rendimenti totali
11

,00

Totale Rendimento nozionale
sGieta' parteipatermprenditore

,00

Codi@ Stato èstero
19

Corispettivi @1. 4 storilizati

lncrementi @1. 8 sierilizati

Differenza

Minor importo

,00

.00 1,3v.

RS37
Codic fis€16

,00

RS38

Ritenute regime
di vantaggio e
regime forfetario RS40
Casi particolari

canone Rai

RS41

lntèstazione Abbonamento
1

ComunE
3

Fruione, via € numero clvi@
6

Categoria Data veGamsnto
S I Eiorno mes€ anno

,.lumero 
Abbonamento

Prounda (sigla) Codi@ Comune
45

C.A,P.
7

q

!

a

e
ò
6

g

È

.E

I
ù
q

RS42

I gìomo mes6



lBLpGMN56122C361G I
Mod. N.

codice fiscale

Valore di bilancio Valore fiscale
Prospetto
del creditl

funmontare complsssivo dele svalutazioni diretto e degli affintonamènti
l{ù'}o risultanti al termine dell'Bsrcizio Pre€dente ,oo ,00

RS49 Perditadell'esrcizio ,oo ,00

Dati di bilancloRsgT lmmobilizzaz'roni immateriali

RS53 Valore dei crediti risultantiin bilancio .oo .00

o0

Ammontare complessivo delle svalutazioni diretb e degl aoantonafi€nli
risultanti a line esrcizio

RS98 lmmobilizazionimatorhli Fondo ammortamento beni matoriali

RS99 lmmobilizzazionifinanziarie

RSl OO RimaneEe dimaterie prine, sussidiar't€ I diconsJmo, in corso di lavorazione, Prodotti finiti

RSIOI Crèdili ver$ clisnti comPresi nsltattivo circolanta

RS{02 Altri sedili compresi nell'attivo circolarìte

RSIO3 Attivita finanziarie dìs non coslituiscom immobilizazioni

RS104 Disponbilita' liqukla

RS105 RatBie risconti attivi

RS106 Totaleattivo

RS'107 Palrimonio netto Saldo iniziale

RS108 Fondiper rbchi eoneri

RSIOg Trattsmerto dirine rapporlodi lavoro §rbordhato

RS110 Debiti verso banche eahri tinarziatori esigibili entro l'ss€rcizio sumssivo

RS{'l1 Dèbiti verso banche eahri finaruiatoriesigibili oltra fasercizio suEssivo

RSl12 Debiti verso bmitori

RSl13 Altri debiti

RS114 nateie ris@nti passivi

RS115 Totate passivo

RSl16 Ricavi dette vendite

RSl17 nttri oneriai produions a lsndita

RS118
dispo§zione
1

qliper hvoro dbendflte

Minusvalenze
e dlfferenze
negative

Minusvalénze
2

'oP tt "' "abnze/Azionisì:,3tij[*4Minusvalènzg/AltrititolioiVidendi
oo u 

.oo

Varlazione del
criteri RS120

Gomunicazione

f[bX3j'1,,. nsrae
Esistenza dei presuppo{i per la riduzione dei termini di de€denza

RSl42 Software protetto da coPyright (art. 6, c 1, latt a)

Numrc beni Reddito ag6\olatil6

.00

RS143 grsretti indusriali (art.6, c. t, letl. b) ,00

RSl44 Disegnie modelli (ari. 6, c. t, letL c) ,00

RS145 Processi. formule e informzioni industiali (ari.6, c. 1' lett d) ,00

RSl46 Beni immateriali ollegat da vincolo dicomplemsntarietr' (art 6' c l, lett e) ,00



Codice fiscale lBLpGMN56122c361G I
Mod. N

Grandfattering
(Patst box) Nurerc marchi Reddto agewlatile

RS,t48
,00 Socleta' ordate 3

ZONE
FRANCHE
URBANE
lzFUl

Sezlone I

Dati ZFU

codicezFU I#il!,X" .*:§;?fnt' 4 ReddirozFU R6ddito essnte fruito
5

R§ZE0 C"**
6789

,00 ,00 ,00

RS281

RS282
8o0 00

RS283
Ioo 00

Reddito esante,lluadro RF Reddlo osente/Quado RG Reddito esente,Quadro RE
Rsddito esgnte as.

profsssionisli /Quadro RH

2345D0 .00 .00 .00 ,00

Rsddito impr€sa
ssnt€/OuadÉ RH

RS284 Totale reddito ss€nts fruito
6

,00

Perdite/Qua*o RH inpresa,
@ntablita' ordinarh

11

oo

Totals agevolazione
7

,00

Perdite/Quadro RH impresa,
@ntabiita' semplifìc€ta

12
.00

Perdite/Quadlo RF

,00

Perdite/QuadD RH
Associazione profes§onisti

13 14
.00

Perdita/Quadro RG

Perdite di fli utilizo
in misura piena

Perdite/Quado RE

,00,00

Sezione ll R§!01 Reddito comptessivo

Quadro RN RS3o3 0*ria"o*iuiti
Rid"t"rrrn.to 866;-;;;;t]rponibit"

RS305 hposta lorda ,00

RS308 Tolale deùazioni per carichi famiglia e lavoro ,00

RS322 Toute aetrazioni d'imposta .00

RS325 Totsle altre detrazionie croditi d'iÌposta ,00

RS326 lmpose netta

RS334 Differenza ,00

RS335 Crediti d'imposa per irpreso e lavoratori autononi

Startup RPF 2019 RN19 1

,00 StatupRPF2020RN20 ,OO SlartupRPF2OA RN2'l

Spese saniÈria RN23 ,OO Ca$ RN24, ol. 'l ,OO O@p. RN24, col.2 ,00

Fondi Pens RN24, @1. 3 .OO Medaziori RN24, @1.4 ,OO Arbirab RN24, @1. 5

RS347 Sismanowo nlze OO Cultua RN30 ,OO SMla RN30

oo Oeduz.starlup RPF2019 O€drz. starl up RPF2020

Ood@.Eroga.Ub6.all RPF 2021 ,OO Ercg.spottiveRPF2021 ,00 8onlf6 ambl€d.le RPF 2ml ,00

Riscab alloggi soclall RPF 2021 Dodu.Erogd.LibsÉll RPF 2019 ,00

Codi@ fis€l€

RS371 
1

,00

RS372'

RS373 ,00

Eseacentl attivita' d'impresa

RS375 Mezi ditrasporto / veicoli utilizzati nBl'attivita'

RS376 Costi per lacquieto dimaterie prine, sussidiarie, ssmilavorati e merci ,00

RS377 Cosli per il godimenlo di benidilezi(canori di leasing, canoni relativi a beniimmobili, royalties) ,oo

RS378 Spese per l'acquisto carbuÉnE per l'auùltraziòne ,oo

RS38l Consumi

Esercenti atfvita' d lavoro autonsno
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Mod. N.
Codice fis6ale

BASE GIURIDICAAlutl dl Stato

.^ÀiÉ codice TiPo-aiùii Reg'one Quadro noma Anno
12345

tdlff c[,?l[F" l'fl;A"Jf" codice arivita'ArEco

Comma
EStenstme

891011
Articolo

Settcre
t5

Tipo SIEG lmporto totals aiuto 3pottante
l7

DATI DEL PROGETTO

RS401 Codh€ Rsgione
20

CodiÉ Conung
21

Data irizio
lggioao mese anno

Tipologia (via, Piazza, ecc.)

Data fins
lggioao mese anno

lndirizo
24

2

Numaro civico

Tipologia cosù
26

Costi age\olabili lntènsita' diaiuto
28

lmporto aiuto sPettante

IMPRESA UNICA
q
!g
q
ò

à

t
U
g

RS402
Codica liscals

Cod'Eo fiscale

Codb€ fsGle

Codico fiscala

Codics fiscale

Codice fscale

3

È Accontl
P 

"oss"ttl 
tsl RS430

i

9 Vereamnti
È sosped a

E::flt1f".n""- nslao
9 sanitaria da
* covid-'|9
P Numro di
E riferimento del -^.^^
E meccanismo I(§+w
o i;òntdièid
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BALDI GERMANO

Modello per la comunicazione dei dati rilevanti ai fini della valutazione di affidabilità economica

862300 Attività degli studi odontoiatrici

I
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Codice Fiscale: BLDGMN56T22C361G

Cognomee Nome: BALDI GERMANO

DATI GENERALI

Quadro Contabile Collegato: Redditi Persone Fisiche Quadro RE

Codice ISA: BK21U

Godice Attività: 862300 - Attività degli studi odontoiatrici

FRONTESPIZIO

Datiattività

Codice attività

Domicilio fiscale

Comune

Provincia

Altre attività

Lavoro dipendente a tempo pieno o a tempo paziale

Pensionato

Altre attività professionali e/o d'impresa

Altri dati

Anno di iscrizione ad albi professionali

CAVA DE'TIRRENI

862300

Barrare la casella

Barrare la casella

Barrare la casella

(SA)

tr
L]
fl
rl

1 982
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862300 Attività degli studi odontoiatrici

IMPRESE M ULTIATTIVITA'

1 Prevalente

2 Secondaria

3 Aggi o ricavifissi

4 Altre attività

Anno d'inizio attività

Tipologia di reddito

Periodo di imposta diverso da 12 mesi

Mesi di attività nel corso del periodo d'imposta

, Pagina:2

Ell " I " vllrEll]rlrl-* l {ti "l
BALDI GERMANO

1982

t21

rl-l Barrare la casella

Numero

ISA

Codice attività

Ricavi

Ricavi

Ricavi

Ricavi

,00

,00

,00

,00

PERSONALE

Numero Num. giornate Percentuale

retribuite di lavoro Prestato

A01 Dipendenti a temPo Pieno

AO2 Dipendenti a tempo parziale, assunti con contratto di inserimento, a termine,
di lavoro intermittente, di lavoro ripartito, personale con contratto di
somministrazione di lavoro 119

A03 APPrendisti

A04 Collaboratori coordinati e continuativi che prestano
attivita' prevalentemente nello studio

A05 Collaboratori coordinati e continuativi diversi da
quelli di cui al rigo precedente

A06 Soci o associati che prestano attività nella società
o associazione
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UNITA'LOCALI

.Pagina: 3

ELr El-"IfFl il! t I {l' ! lul
BALDI GERMANO

B0O - NUMERO COMPLESSIVO UNITA' COMPILATE: [ 021

luNITA'11

801 Comune

B,02 Provincia

803 superficie locali destinati esclusivamente all'esercizio dell'attività

luNlTA'2I

804 Comune

805 Provincia

806 Superficie locali destinati esclusivamente all'esercizio dell'attività

CAVA DE'TIRRENI

PAGANI

(SA)

23 Mq

(SA)

50 Mq

ELEMENT! SPECIFICI DELL'ATTIVITA'

Tipolog ia dell'attivita'
Prestazioni mediche odontoiatriche in ambito:

C01 - chirurgia imPlantare

C02 - chirurgia orale

C03 - endodonzia

C04 - gnatologia

C05 - ortodonzia

C06 - parodontologia

Compen si/Ricavi

%

o/o

%

o/o

o/o
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BALDI GERMANO

C07 - Pedodonzia

C08 - protesi

C09 - odontoiatria estetica

CI0 - altre specializzazioni odontoiatriche

C11 Attività di igienista dentale (in caso di studio/ambulatorio interdisciplinare)

C1Z Attività del laboratorio odontotecnico (in caso di ambulatorio odontoiatrico/polispecialistico
con laboratorio odontotecnico annesso alla struttura)

Ci3 prestazioni mediche in ambito non odontoiatrico (in caso di studio/ambulatorio polispecialistico)

C14 Docenza (università, corsi di formazìone, ecc.)

Cl5 Consulenza e/o Perizie

C16 Altre attività

o/o

o/o

2%

o/o

o/o

%

5x

93%

TOT = 100 %

93%

Barrare la casella

Barrare la casella

cl8

cl9

Rilevanza del committente principale

C1l Compensi/ricavi derivanti dall'attività svolta per il committente principale presso

lo studio o la struttura di quest'ultimo o presso la sua clientela

Modalità organizzativa

ln franchising

Società tra professionisti (STP)

Personale addetto al l'attivita'
Dipendenti/Collaboratori coord inati e contin uativi che prestano
attività prevalentemente nello studio

C20 Assistentidistudio

C21 Personale di segreteria e/o amministrativo

Prestazioni rese in regime di"odontoiatria sociale"

C22 Costi sostenuti per I'acquisto del materiale e delle protesi odontotecniche
(protesi parziali con gancio e protesi totali) appljcate ai cittadini aventi

èiiritto atie prestazioni ad onorario stabilito (tariffe calmierate)

il
il

Spese

,00

,00

,00
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DATI PER LA REVISIONE
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Tipolog ia dell'attivita'

Prestazioni mediche odontoiatriche in ambito:

E01 Chirurgia estrattiva semplice

É02 lgene orale e Prevenzione

E03 Conservativa

ELEMENTI CONTABILI

Compensi/Ricavi

90%

10 Y"

o/o

H01 Valore dei beni strumentali in proprietà

H02 Compensi derivanti dall'attività professionale o artistica

H03 Altriproventilordi

H04 Plusvalenze Patrimoniali

H05 Compensi non annotati nelle scritture contabili

H06 Totale compensi

HO7 Quote di ammortamento e spese per I'acquisto di beni di costo unitario non superiore

a euro 516,46

Commi9l e 92 L.20812015

HO8 Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili

Commi9l e 92 L.20812015

H09 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio

H10 Spese relative agliimmobili

H11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato

H12 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività
professionale o artistica

,00

,00

21.467,00

168.174,00

,00

,00

,00

168.174,00

471,00

,00

9.236,00

,00

5.000,00

',00
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H13

H14

H15

H16

H17

H18

H19

H20

H21

H25

lnteressi passivi

Consumi

Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti e bevande
in pubblici esercizi

Spese di rappresentanza

Spese di iscrizione a master, corsi di formazione, convegni, congressi o
a corsi di aggiornamento professionale

Minusvalenze patrimoniali

Altre spese documentate

lrap 10%

lrap personale dipendente

IMU

Totale spese

Spese per prestazioni di collaborazione coordinata e continuativa

Elementi contabi li necessari al Ia determinazione dell'aliq uota l.V.A.

Esenzione l.V.A.

Volume d'affari

Altre operazioni, sempre che diano luogo a ricavi, quali operazioni fuori campo
e operazioni non soggette a dichiarazione

IVA sulle operazioni imponibili

l.V.A. relativa alle operazioni effettuate in anni precedenti ed esigibile
nell'anno (già compresa nell'importo indicato nel campo 1)

LV.A. relativa alle operazioni effettuate nell'anno ed esigibile
negli anni successivi

Altra IVA (lVA sulle cessioni dei beni ammortizzabili + IVA sui passaggi interni)

El.l44', llF1glftE L. Fl4 i " l

BALOI GERMANO

r00

738,00

Ammontare deducibile

,00
Ammontare deducibile

,00

Ammontare deducibile

,00

,00

5.397,00

20.842,00

,00

E

168.174,00

,00

696,00

,00

,00

,00

H22

H23

H24

,00H26

,00

,00
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H27

IDFOOl Coefficiente individuale per la stima'dei ricavi/compensi

lDF002 Coefficiente individuale per la stima del valore
aggiunto

lDFOl2 Anno di inizio attività risultante in'Anagrafe Tributaria'

lDF032 Rimanenze finali relative ad opere, forniture e
servizi di durata ultrannuale relative al periodo
d'imposta Precedente

lDF033 Rimanenze finali di prodottifiniti, materie prime

e merci relative al periodo d'imposta precedente

lDF052 Codice modello ISA (impresa) relativo al periodo
di imposta precedente a quello di applicazione

lDF053 Punteggio ISA (impresa) relativo al periodo di
imposta precedente a quello di applicazione

lDFO54 Codice modello ISA (impresa) relativo a due periodi

di imposta precedenti a quello di applicazione

lDF055 Punteggio ISA (impresa) relativo a due periodi
di imposta precedenti a quello di applicazione

lDF055 Codice modello ISA (lavoro autonomo) relativo
al periodo di imposta precedente a quello di applicazione

lDFO57 Punteggio ISA (lavoro autonomo) relativo al periodo
di imposta precedente a quello di applicazione

lDF058 Codice modello ISA (lavoro autonomo) relativo a due
periodi di imposta precedenti a quello di applicazione

lDF059 Punteggio ISA (lavoro autonomo) relativo a due
periodi di imposta precedenti a quello di applicazione

Dati Forniti

0,648989858 403621

0,94331 9660530501

1982

BK21 U

10,00

AK21U

7,75

Dati Modificati

Pagina: 7
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BALDI GERMANO

Aliquota IVA applicata in fase di versamento agli ulteriori componenti positivi dichiarati per migliorare

il piofilo Oi amààOitita (per I'applicazione ditale aliquota al posto di quella media va fornita
prova contraria - vedi istruzioni)

DATI PRECOMPILATI
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lDF063 Valore di riferimento dei Ricavi/Compensi nel periodo
di imposta precedente a quello di applicazione

ASSEVERAZIONE DEI DATI CONTABILI ED EXTRACONTABILI

Riservato al C.A.F. o al professionista (aÉ. 35 del D.Lgs. 9 Iuglio 1997, n. 241 e successive modificazioni)

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. o del professionista Firma

El-L{sLùl: lgl I rl' I gl' E[1" j

BALDI GERMANO

132.958


